baptizantes eos in nomine patris  
et filii et spiritus sancti. Primum dixerunt  
omnes genitores deinde dictas  
intingunt aqua. Non enim potest  
sicker. ut corpus baptismi recipiat  
sacramentum; nisi ante annam  
fidei suscepit ueritatem. Baptizantur autem in nomine patris et filii  
et spiritus sancti: ut quod una est diuina  
causa. una est laudatio. nominaque  
trinitatis unusquisque est. Dicentes  
eos secundum genitorem quam  
mandauit uobis. Ordo prece  
pius. Iussit apostolis. ut pri  
mum dicerent gentes uniuersitas:  
deinde fidei intingent sacramento: et post fidem ac bap  
tisma. quae essent obseruanda  
preciperent. **Ie. iii.**

**A**c ne putemus leua esse  
quæissa simus: et paucia:  
modo. minima quæcumque  
mandauit uobis: ut quicunque  
crediderint: qui in trinitate  
suerint baptizati: omnia faciat  
quæ precepta sunt. Et ecce ego  
uobis eum suum omnibus diebus  
usque ad consumacionem scilicet  
usque ad consumacionem scilicet.

cum discipulis se futurum esse  
promittit: et illos ostendit  
sempere esse uicturos: et se non  
quam amitterebit necessarium.

Qui autem usque ad consumacionem  
in mundi sui presentiam  
polluetur: non ignorat eam  
diem. in qua se sat futurum

cum apostolis. **Sabbato.** **Ie.**

**Nihil tamen:** **secundum Johannem.**

Vixi sabbati maria magdalene  
uenit mane. cum adhuc

**T**enebrie essent ad monumē  
tum: et uidit lapidem sub latu  
monumento. Et icel. **Omnes. b. t.**

**Lectio Gregorij pape.**

Sancti cuius angelus quā  
modo fratres audistis. ualde  
in superficie historici aperta  
est: sed eius nobis se miste  
ria subbirentate requirienda.

**M**aria magdalene. cum adhuc  
tenebrie essent. uenit ad mo  
numētum. Juxta historiam  
notatur hora: iuxta in tellice  
tum uero mysticum. requiri  
tis signatur intelligentia. Ma  
ria enim auctore omnium  
quæ carne uocata mortui:

quicchati monumenti. Et q̄  
hunc maius tamen: sumū  
credidit. Adhuc ergo erant  
tenebre. cū uenit ad monu-  
mentum. Euauit acus: di-  
scipulis nūc auit. Sed illi p̄.  
ceteris cucurrit. q̄ p̄ ceteri  
amuerūt: petrus uidelicet  
et iohānes. Curiebant autē  
dico simul: sed iohānes p̄c-  
currit acus petro. Venit  
p̄or ad monumentū: sed in-  
eidi nō presumpsit. Venit  
acō posterior isti: et itauit.  
uid fratres. sc. q.

qui p̄fuit ab fratre  
facto. et uenit huc  
cum subtilitate. q̄ p̄fuit  
et ipso. et in hoc  
misterio  
et signatur. ut nūc  
uidatur. quod p̄mūrū  
sinagog. i. p̄t rem. acō

ecclēsia signat. p̄tribuit  
qua: si ad hūc altū p̄ orē  
sinagoga. q̄. ecclēsia ḡmū  
adū. im tamē seculi p̄ orē  
multitudo ḡmū in quā sinā  
goga: paulo a' testāte. q̄ ac.  
quia non p̄mū quod spiri-  
tuale est. sed cūd. animale.  
per seniore er p̄ p̄tū signu-  
ficitur ecclā ḡ. naū: p̄t unī  
orem uero ioh. mū sinago-  
ga introit. Et. iii.

**Q** uarient amī simū:  
quia ab eis sui q̄nē  
usq̄ ad cālsum p̄ in-  
comūma in. h̄nō pan et  
toru. sensuq̄ tilitis dū  
sinagoga detinunt. et. Venit  
propterea p̄or ad monumentū  
aut. sed minime intruit. q̄  
et in dō. q̄ p̄cūt.  
ap̄hetas dey. et manūc  
ac passione dñi. uiouit: sed  
etiam. et dñi. dñi. dñi. dñi. dñi.  
vidit  
etiam iohānes a itheamina  
p̄fuit. et itauit. et itauit: q̄  
uidelicet sinagoga: et sup-  
tue faciat. et nouit. et  
nūc sicut in p̄uōt. vnde